
Zápis ze zasedání  Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                     Číslo:  104 

Zahájeno:   15.00 hod. 
Ukončeno: 16.50 hod. 
Přítomni:   p. Richter, Ing. Král, JUDr. Kšáda, Bc. Nedvědil, Bc. Šroubek,  
Omluveni:  Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Hosté:                         dne: 22. 2. 2017                                                            

 
 
104. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice 

bere na vědomí“ 
- Zprávu o hospodaření za r. 2016 Základní školy a MŠ DUHA bez připomínek. 
- Zápis z jednání KSZB z 20. 2. 2017 včetně plánu výletů pořádaných Klubem důchodců na r. 2017, 
- Informaci JUDr. Kšády a starosty o možnosti umístění p. Hanibala do vhodného zařízení s celodenní 
pečovatelskou službou, 
- Zápis z 2. dílčího přezkoumání hospodaření MČ za období od 1.1.2016 do 31.10.2016, 
 
 

104. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice  

projednala připomínky MHMP k návrhu na pojmenování nových ulic v lokalitě Za Luhem, 
- s c h v a l u j e   návrh na pojmenování:  

- centrální komunikace na pozemcích parc.č. 1438/8 a 1438/106 – Derczenyiho 
- komunikaci na pozemku parc.č. 1438/8 – Hůlkova (dříve navržený název „Za Pískovnou“ je již v rámci Prahy 
použit).  H: 5/0/0  
 

 
104. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 368/17 

projednala žádost p. Zastoupilové o opětovné projednání usnesení RMČ č. 97.10 ze dne 22.12.2016 na základě 
nově předložených podkladů – čj. 368/17 
- r e v o k u j e  usn. RMČ 97.10 ze dne 22. 12. 2016, 
- s o u h l a s í   s dodatečným vydáním stavebního povolení pro kolaudaci stavby na pozemcích parc. č. 1410 a 

1411 v k.ú. Dolní Počernice při ul. Madarova.  H: 5/0/0    Z: Ing. Král 
 
 

 
104. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 383/17 

bere na vědomí usn. Zastupitelstva HMP č. 23/21 ze dne 26. 1. 2017 o svěření správy věcí z vlastnictví 
Hl.m.Prahy městské části Praha-Dolní Počernice(pozemky dotčené výstavbou 3. pavilonu MŠ), 
- p o v ě ř u j e   tajemnici ÚMČ zajištěním realizace úkolů vyplývajících z tohoto usnesení. 

   H: 5/0/0  T: 3/2017 Z: tajemnice 
 

 
104. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 387/17 

projednala žádost Sokol Dolní Počernice z.s. o poskytnutí dotace z fin. prostředků získaných z výnosů z loterijní 
činnosti, určených na podporu sportu bez připomínek, 
- p o ž a d u j e   předložení této žádosti k projednání v ZMČ. 

        H: 5/0/0  T: 6.3.17 Z: starosta 
 
 

104. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 396/17 

 bere na vědomí Petici za snížení provozu v centru a jižní části Dolních Počernic, 
- p o ž a d u j e   předložení Petice k projednání v ZMČ. H: 5/0/0  T: 6.3.17 Z: starosta 

 
 
104. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- s c h v a l u j e    program 15. zasedání ZMČ, které se koná dne 6. 3. 2017 od 17.00 takto: 

1. Projednání návrhu rozpočtu MČ Praha – Dolní Počernice na rok 2017 
2. Projednání rozpočtového výhledu MČ Praha – Dolní Počernice na r. 2018 - 2022 

              3. Rozpočtový výhled na r. 2018 – 2022 a rozpočet ZŠ Národních hrdinů 70 a MŠ DUHA na r. 2017 
4. Dodatek ke zřizovacím listinám ZŠ Národních hrdinů 70 a MŠ DUHA 
5. Projednání petice občanů za zklidnění provozu na ul Národních hrdinů 
6. Prodej části pozemku parc.č. 620, k.ú. Dolní Počernice, PhDr. Věře Uhrové 
7. Žádost Sokola Dolní Počernice, z.s. o dotaci na sportovní činnost 
8. Informace 
9. Dotazy, připomínky, podněty   H: 5/0/0            T: 6.3.17    Z: starosta 
 

 
 
104. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice 

- s o u h l a s í   se zřízením mezideponie výkopové zeminy ze stavby „Kanalizační sběrač „H“ – 2. část 1. etapy“ 

na pozemku Hl.m.Prahy parc.č. 1447/5 v k.ú. Dolní Počernice (lokalita V Padolině) za podmínky, že všechny 
komunikace užívané stavbou budou udržovány v čistotě. H: 5/0/0    Z: Ing. Král 

 
 
 
 



 
 
 
104. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- p o v ě ř u j e   tajemnici ÚMČ zajištěním převodu movitého majetku, pořízeného v rámci stavby „Zkapacitnění 

MŠ DUHA“, do evidence majetku MŠ DUHA.  H: 5/0/0  T: 2017  Z: tajemnice 
 
 
 
 
104. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- p o v ě ř u j e   tajemnici zajištěním osazení nového plynoměru a elektroměru v objektu MŠ DUHA v součinnosti 

se zástupci zhotovitele stavby PP 53, a.s.   H: 5/0/0  T: 3/2017 Z: tajemnice 
 

 
104. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice  

projednala návrh rozpočtu MČ Praha-Dolní Počernice na r. 2017 ve 2. čtení bez dalších připomínek, 
- d o p o r u č u j e   ZMČ Praha-Dolní Počernice schválit rozpočet MČ na r. 2017 v navržené podobě. 

        H: 5/0/0   
 
 
zapsal: Ing. Král              


